
vyšší výkon
za nižší cenu 
ƒ
Prodejní akce 16. 9. — 30. 11. 2024

Pořiďte si nové produkty STIHL 
a získejte baterii AP 200 S, AP 300 S
nebo AR 2000 L za poloviční cenu 
nebo zcela ZDARMA.

Pro více informací 
NAVŠTIVTE STIHL.CZ

BATERIE 
VÝHODNĚ

AKCE



Při koupi stroje z řady AP-Systém a jedné 
baterie za plnou cenu získáte druhou  
baterii zdarma.*

Při koupi víceúčelové nabíječky AL 301-4  
a dvou baterií získáte dvě další baterie 
zdarma.*

Při koupi jedné baterie získáte druhou  
s 50% slevou.* 

Akumulátorové stroje z řady AP-Systém jsou 
navržené pro každodenní profesionální použití.  
V čem vynikají?

• Díky mimořádně tichému chodu s nimi můžete 
pracovat i v prostředích citlivých na hluk.

• Mají dostatečnou provozní dobu  
i pro náročné projekty.

• Pokud máte více strojů z AP-Systému, můžete 
pro všechny použít stejné baterie.

• Díky certifikaci IPX4 lze stroje použít  
i v deštivém počasí. 

* Při kombinaci více typů baterií se cenové   
   zvýhodnění týká nejlevnější z nich.

Pokud si koupíte dvě baterie, 
dostanete třetí zdarma.*

Pokud si koupíte akumulátorový stroj z řady 
AP-Systém, získáte jednu baterii  
se slevou 50 %.

zdarma

zdarma

zdarma

- 50 %

- 50 %

Jak baterie
se slevou získáte?
ƒ

Objevte výhody 
akumulátorového  
AP-Systému 
ƒ


